平成 30年 10月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 上 村  卓 也

電話番号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

平成 30年９月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29年 11月 10日に公表した平成 30年 9月期（平成 29年 10月１日～平成

30年 9月 30日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正（平成 29年 10月 1日～平成 30年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,803

百万円

235

百万円

230

百万円

161

円 銭

59.67

修正予想（B） 2,600 315 310 217 75.65

増減額（B-A） △203 80 80 56

増減率（％） △7.2 34.0 34.8 34.8

（ご参考）前年実績

（平成 29年 9月期）

2,346 215 211 155 57.75

２．修正の理由

  通期の業績につきましては、ビジネスソリューションサービスにおいて堅調に受託件数が増加したことに

加え、ターンキーソリューションサービスにおいて想定以上に収益が拡大したため、利益予想を上回る見通

しです。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

 以  上